三门峡市人民政府办公室文件

菖 嗖菖

三政办文 萃2020菸8号

三门峡市人民政府办公室

关于成立三门峡市 菟十四五萏规划编制工作

领导小组等三个议事协调机构的通知

各县 喋市萁区嗒人民政府喹城乡一体化示范区萁开发区管理委员

会喹市人民政府有关部门嗷

市政府决定成立三门峡市 菟十四五萏规划编制工作领导小组萁

三门峡市 菟无废城市萏创建工作领导小组萁三门峡市推进供应链

创新与应用工作领导小组等三个议事协调机构菥现通知如下嗷

一萁三门峡市 菟十四五萏规划编制工作领导小组

组 长嗷安 伟 喋市长嗒

菖 喑菖

常务副组长嗷范付中 喋市委常委萁常务副市长嗒

副 组 长嗷孙继伟 喋副市长嗒

庆志英 喋副市长嗒

高永瑞 喋副市长嗒

万战伟 喋副市长嗒

李红念 喋副市长萁市公安局局长嗒

郭忠义 喋市政府秘书长嗒

成 员嗷吕大伟 喋市政府副秘书长萁市政府办公室主任嗒

王江舟 喋市政府副秘书长萁市政务和大数据局局长嗒

周长青 喋市发展改革委主任嗒

聂红超 喋市教育局局长嗒

吴 刚 喋市科技局局长嗒

张志刚 喋市工业和信息化局局长萁市事管局局长嗒

李立明 喋市民政局局长嗒

宋 东 喋市财政局局长嗒

倪爱武 喋市人力资源社会保障局局长嗒

吴 波 喋市自然资源规划局局长嗒

董树良 喋市生态环境局局长嗒

张邦年 喋市住房城乡建设局局长嗒

李隽瑜 喋市交通运输局局长嗒

裴宗杰 喋市水利局局长嗒

何耀武 喋市农业农村局局长嗒

菖 啻菖

骆雪峰 喋市林业局局长嗒

张 华 喋市商务局局长嗒

毋慧芳 喋市文化广电旅游局局长嗒

张建军 喋市卫生健康委主任嗒

赵冶钧 喋市市场监管局局长嗒

刘向东 喋市应急局局长嗒

权振国 喋市统计局局长嗒

孔 辉 喋市体育局局长嗒

曹成建 喋市医保局局长嗒

孙会方 喋市金融局局长嗒

刘发亮 喋市人防办主任嗒

王耀文 喋市扶贫办主任嗒

索继军 喋市退役军人局局长嗒

柴贵海 喋市气象局局长嗒

李春来 喋市公路事业发展中心主任嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市发展改革委喹周长青同

志兼办公室主任菥

二萁三门峡市 菟无废城市萏创建工作领导小组

组 长嗷安 伟 喋市长嗒

常务副组长嗷范付中 喋市委常委萁常务副市长嗒

副 组 长嗷孙继伟 喋副市长嗒

高永瑞 喋副市长嗒

菖 嗟菖

万战伟 喋副市长嗒

郭忠义 喋市政府秘书长嗒

成 员嗷吕大伟 喋市政府副秘书长萁市政府办公室主任嗒

王江舟 喋市政府副秘书长萁市政务和大数据局局长嗒

员三喜 喋市政府副秘书长嗒

贾成伟 喋市政府副秘书长嗒

聂建英 喋市政府副秘书长嗒

周长青 喋市发展改革委主任嗒

聂红超 喋市教育局局长嗒

吴 刚 喋市科技局局长嗒

张志刚 喋市工业和信息化局局长萁市事管局局长嗒

张恩义 喋市公安局副局长嗒

宋 东 喋市财政局局长嗒

倪爱武 喋市人力资源社会保障局局长嗒

吴 波 喋市自然资源规划局局长嗒

董树良 喋市生态环境局局长嗒

张邦年 喋市住房城乡建设局局长嗒

刘万增 喋市城管局局长嗒

李隽瑜 喋市交通运输局局长嗒

裴宗杰 喋市水利局局长嗒

何耀武 喋市农业农村局局长嗒

张 华 喋市商务局局长嗒

菖 喽菖

毋慧芳 喋市文化广电旅游局局长嗒

张建军 喋市卫生健康委主任嗒

刘向东 喋市应急局局长嗒

王晓东 喋市政府国资委主任嗒

赵冶钧 喋市市场监管局局长嗒

权振国 喋市统计局局长嗒

孙会方 喋市金融局局长嗒

王彦朝 喋市税务局局长嗒

白崇建 喋人行三门峡市中心支行行长嗒

向俊明 喋三门峡银保监分局局长嗒

李宝林 喋市邮政管理局局长嗒

李春来 喋市公路事业发展中心主任嗒

冯 勇 喋义马市政府市长嗒

谢喜来 喋渑池县政府县长嗒

周建文 喋湖滨区政府区长嗒

胡志权 喋陕州区政府区长嗒

何 军 喋灵宝市政府市长嗒

张晓燕 喋卢氏县政府县长嗒

刘文祥 喋城乡一体化示范区党工委书记嗒

李瑞霞 喋开发区管委会主任嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市生态环境局喹万战伟同

志兼办公室主任喹贾成伟萁董树良二位同志兼办公室副主任菥

菖 喾菖

三萁三门峡市推进供应链创新与应用工作领导小组

组 长嗷安 伟 喋市长嗒

副组长嗷孙继伟 喋副市长嗒

成 员嗷员三喜 喋市政府副秘书长嗒

周长青 喋市发展改革委主任嗒

聂红超 喋市教育局局长嗒

吴 刚 喋市科技局局长嗒

张志刚 喋市工业和信息化局局长萁市事管局局长嗒

李立明 喋市民政局局长嗒

宋 东 喋市财政局局长嗒

倪爱武 喋市人力资源社会保障局局长嗒

董树良 喋市生态环境局局长嗒

李隽瑜 喋市交通运输局局长嗒

何耀武 喋市农业农村局局长嗒

张 华 喋市商务局局长嗒

王晓东 喋市政府国资委主任嗒

赵冶钧 喋市市场监管局局长嗒

孙会方 喋市金融局局长嗒

王彦朝 喋市税务局局长嗒

白崇建 喋人行三门峡市中心支行行长嗒

向俊明 喋三门峡银保监分局局长嗒

冯 勇 喋义马市政府市长嗒

菖 喔菖

谢喜来 喋渑池县政府县长嗒

胡志权 喋陕州区政府区长嗒

周建文 喋湖滨区政府区长嗒

何 军 喋灵宝市政府市长嗒

张晓燕 喋卢氏县政府县长嗒

刘文祥 喋城乡一体化示范区党工委书记嗒

李瑞霞 喋开发区管委会主任嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市商务局喹张华同志兼办

公室主任菥

2020年8月18日

三门峡市人民政府办公室 2020年8月18日印发